
UCHWAŁA NR 1031/XXXII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Europa Nostra - europejskiego 
stowarzyszenia na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego 

Europy z siedzibą w Hadze w Holandii, na zasadach członka stowarzyszeniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z  2021 r. poz. 1372 i  1834) i  art.  4  ust.  1  i  2 ustawy z  dnia 
15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego 
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 91, poz. 1009 oraz z  2002 r. Nr 113, poz. 984) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na przystąpienie do Europa Nostra - europejskiego stowarzyszenia 

na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego Europy z siedzibą w Hadze 
w Holandii, na zasadach członka stowarzyszeniowego. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w  życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw 

zagranicznych. 
  

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4596A07-D7A2-43BA-B9BB-E4E28E3532F8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


